
 
Vattenfall Västsveriges Veteraner i samarbete med Karl-Everts Busstouring  
 

Resa till SKÅNE 4-6 september 3 dagar-2023 
Dag 1  
Kl.06.55 Fyrkanten Vargön, Kl.07.15 Resecentrum Gate 14 Trollhättan ,Kl.08.15 Gårdamotet Göteborg  
 

Kl.08.50-09.35 Naturrum Fjärås Bräcka där vi skall dricka kaffe och äta smörgåsbuffé ( lite olika 
bröd,pålägg och grönsaker). 
 

Kl.10.00 avresa Bensinstation Circle K Varberg nord 
 

Kl.11.15-12.45 Guidad bussrundtur på Bjärehalvön av lokalguide Ingrid  
 

Kl.12.45-13.45 Äta lunch Mat & Möten i Båstad AB/ Båstad Golfklubb 
 

Kl.13.45-17.15 Fortsätter den guidade bussrunturen på Kullahalvön med lokalguide Ingrid och hon 
stiger av i Helsingborg   
 
17.30 Incheckning Sundsgården Hotell & konferens (Folkhögskola) ligger på Råå utanför Helsingborg 
 

Kl.18.30 äta 2-rätters middag inkl kaffe på hotellet 

 
 
 

Dag2   Heldag på ön ven  

 
Kl  Frukost på hotellet 
Kl.09.15  Avresa med vår buss till Landskrona för att åka med båt till ön Ven. Forts.   
 

Kl.10.00 -10.30 Båtresa Landskrona- ön Ven , Bäckvikens hamn. Här står vår lokalguide som kommer 
att vara vår guide hela dagen för att hälsa gruppen välkommen.  Kunnig i både dåtid och nutid i Vens 
historia.Transport mellan de olika arrangemangen sker med öns bussar. Forts 
 

1.Guidat besök i Tycho Brahemuseet inkl. Stjärneborg som var Tychos observatorium. Ett fantastiskt 
museum och trädgård om en av giganter, den skånsk/danske Venbon och astronomen Tycho Brahe. 
Inrymd i Allholgenakyrkan mitt på ön. 



2.Lunch i Backafallsbyn samt guidat besök i Destilleriet. Gruppen delas upp beroende på hur många 
deltagare som är med . Högklassig restaurang och whiskybar med eget destilleri.  
3.Besök i Sankt Ibbs gamla kyrka från 11-hundratalet som ligger vid Backafallen som besjöngs i 
Gabriel Jönssons Flicka från Backafall. Ligger fantastiskt vackert högst upp ovanför Kyrkbacken med 
en vidunderlig utsikt över sundet. I kyrkan finns bl.a. Tycho Brahes kyrkbänk och en altartavla målad 
av Tycho 4. Brahes hovmålare, Tobias Gemperlin 

 

Kl.16.45-17.15 Båtresa ön Ven Bäckviken – Landskrona 
Kl.17.15  framme i Landskrona  
Kl.17.45  åter på hotellet  
Kl.19.00  äta 2-rätters middag inkl kaffe på hotellet  
 
Dag 3  
Kl Frukost på hotellet och därefter Utcheckning 
Kl 08.45  avresa från hotellet  
 
Kl.09.00 -10.30 Wallåkra stenkärlsfabrik Vallåkra.Här får vi först en visning och därefter finns möjligheten 
att handla. Dom arbetar med det råmaterial som vilar under våra fötter, det är grunden vi står på. 
Okonstlat material, okonstlat hantverk. Vid ett besök på Wallåkra Stenkärlsfabrik får du följa hela 
krukloppet, från lera till färdigt kärl. Krukorna drejas för hand i deras verkstad, bränns och saltglaseras i 
den koleldade rundugnen, precis som när fabriken grundandes år 1864. Lera, eld och salt – det är allt.  
 

 
 
Kl.11.00-12.00 Landskrona slott Cidadellet, visning  . 
 
Kl.12.15- 13.15  Äta lunch Pumphuset Borstahusen restaurang  Landskrona  

  
 
15.00-15.00  Klippans Yllefabrik. 
 
Kl.16.00-17.00 äta middag hos Lizzies café i Holm  

     
 
Hemkomst Kl.17.45 Varberg ,Kl.18.30 Göteborg ,Kl.19.30 Trollhättan , Kl.19.50 Vargön  
 



 
 

 
Pris : 5.500:-  (vid minst 30 personer)   
 

Ingår:  Bussresa, 1 x kaffe o smörgåsbuffé dag 1, 3 x lunch, 3 x middag, 2 x övernattning i dubbelrum 
inkl frukost, Lokalguide dag 1, heldag på ön Ven, inträden och guidade visningar  
Ingår ej :  Måltidsdricka  
Enkelrumstillägg:  500 kronor per person 
Avbeställningsskydd (frivilligt): 150 kronor per person   
 

Anmälan görs till Curt Andersson tel: 070-5867042 eller email: curt.o.andersson@gmail.com 
Sista anmälningsdag 19 juni  Obs! Har ni behov av specialkost p.g.a. allergier ber vi dig meddela detta 
direkt vid bokningen av resan. 
_______________________________________________________________________________ 
För inbetalning vänligen betala till Karl-Everts Busstouring bankgiro 453-6629  
Anmälningsavgift  1.100 :- / person 
+ev avbeställningsskydd                              150:- / person 
Anmälningsavgiften oss tillhanda senast 30 juni 2023 
Slutbetalning                              4.400:- / person 
+ev enkelrumstillägg                                500:- / person 
Slutbetalningen oss tillhanda senast 4 augusti . Vid betalningarna var god ange:  Vvv ,Namn, adress 
 
 
 
Obs! Vi reserverar oss för eventuella ändringar i programmet och eventuella prisändringar utanför 
vår kontroll. Hjärtligt Välkomna   
 
KARL-EVERTS BUSSTOURING AB  SÄRSKILDA RESEVILLKOR 
 
Enligt resegarantilagen har Karl-Everts Busstouring AB till Kammarkollegiet ställt lagstadgad resegaranti. 
Särskilda resevillkor gäller före allmänna resevillkor. 
 
Expeditionsavgift tas ut vid avbokning: 100 kronor per person 
 
AVBESTÄLLNING 
 
a) Avbeställer resenären tidigare än 30 dagar före avresan – avresedagen inräknad - återbetalas allt utom 

expeditionsavgiften enligt ovan. 
b) Avbeställer resenären senare än 30 dagar men tidigare än 14 dagar före avresan är anmälningsavgiften förverkad (dock 

högst 20 % av resans totala pris). 
c) Avbeställer resenären senare än 14 dagar, men mer än 24 timmar före avresan har resebyrån rätt till att tillgodoräkna sig 

50 % av resans pris. 
d) Sker avbeställningen inom 24 timmar före avresan äger resebyrån rätt till att tillgodoräkna sig hela resans pris. 
 
AVBESTÄLLNINGSSKYDD 
Frivilligt avbeställningsskydd kan tecknas. Avgiften är 100 kronor för tvådagarsresor och 150 kronor för tre- eller flerdagarsresor. Detta 
skyddar mot avbeställningskostnader utöver expeditionsavgiften vid akut sjukdom eller olycksfall och skall styrkas med läkarintyg, enligt 
punkt 3 i de allmänna resevillkoren.  OBS! Bokade teaterbiljetter eller arrangemangsbiljetter omfattas ej av avbeställningsskyddet! 
 
ARRANGÖRENS INSTÄLLANDE AV RESA 
 
Resan kan inställas av följande orsaker: 
 
1. På grund av force majeuro (katastrof, strejk, upplopp, krigshandlingar eller dylikt), varvid arrangören har att snarast 

underrättat dem som har anmält sig till resan. 
2. Resor i detta program kan komma att ställas in om det ej blir tillräckligt antal resenärer. Skulle resan inställas p.g.a. för 

få resenärer meddelas detta senast 14 dagar före avresa. För kortare resa än 6 dagar meddelas det senast 10 dagar före 
avresa. För endagars resor meddelas ev inställande 2 dagar före avresa. 

3. Inställes resan enligt punkterna 1 eller 2 ovan, skall hela anmälningsavgiften, inkl vad resenären i övrigt kan ha erlagt av 
resans pris samt till arrangören erlagd särskild avgift för avbeställningsskydd, återbetalas utan avdrag. 

 Därutöver skall ingen gottgörelse utgå till den som anmält sig till resan. 
 



 
 
 
GÄSTER MED SPECIELLA BEHOV 
Önskemål om vegetarisk kost, glutenfri mat m.m. skall meddelas vid bokning. 
 
TEATERBILJETTER/ARRANGEMANGS BILJETTER 
Bokade biljetter återlöses ej, och omfattas ej av avbeställningsskyddet 
 
 
I övrigt hänvisar vi till Allmänna Resevillkor antagna av SRF och KO 
Dessa kan erhållas från Karl-Everts Busstouring, när ni bokar resan. 
 
 
 
VIKTIGT ATT VETA OM RESEGARANTIER 
 
Resegarantin är ett ekonomiskt skydd för resenärer när en resa blir inställd eller avbruten. Resenären kan då ansöka om ersättning ur 
resegarantin. Resegarantilagen gäller för: 
Paketresor 
En paketresa är ett arrangemang som består av transport och inkvartering eller någon av dessa tjänster i kombination med en turisttjänst som 
utgör en inte oväsentlig del av arrangemanget och som inte är direkt knuten till transporten eller inkvarteringen, som t.ex. hyrbil, 
teaterbiljetter eller inträde till ett idrottsevenemang. En paketresa måste vara längre än 24 timmar eller innehålla inkvartering. En paketresa 
säljs till ett helhetspris eller till skilda priser som är knuta till varandra. Resegaranti ska finnas för alla paketresor, oavsett om de säljs till 
privatpersoner eller företag. 
 
Resegarantilagen gäller även följande resor om dessa köpts av privatpersoner: 
Paketliknande resor 
Resegarantin omfattar de som köper paketliknande resor, d.v.s. resor som består av separata transport- och inkvarteringstjänster som 
tillsammans uppvisar en väsentlig likhet med en paketresa. Kombinationen bör framstå som en naturlig enhet. 
Stolsförsäljning 
Även den som bara har köpt en transport kan få ersättning ur resegarantin om transporten sker tillsammans med en paketresa, t.ex. på ett 
charterplan eller en buss. Den som bara köper en reguljär biljett är däremot inte skyddad av resegarantin. 
Utbildningsresor 
Den som köpt en resa som består av transport och utbildningsvistelse med inkvartering i form av boende i värdfamilj kan få ersättning ur 
resegarantin. Detta gäller även om inkvarteringen är gratis. 
Ansökan om ersättning ska ha kommit in till Resegarantinämnden senast tre månader efter det att resan blivit inställd, avbruten eller av 
annan anledning inte blivit av. 
För mer information gå in på www.kammarkollegiet eller ring Kammarkollegiet/ Resegarantinämnden på 08-700 08 00 
                       
 


